



ARTÍCULOS DEPORTIVOS FOURSPORT LIMITADA
Fabricación e Importación de Artículos Deportivos.
Aldunate 1447, SANTIAGO CENTRO, SANTIAGO

R.U.T.: 79.922.730-4
FACTURA ELECTRÓNICA
Nº 29018
S.I.I. - PROVIDENCIA

Señor (es):	CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCI	F. Emisión:	25-07-2024
RUT:	70.954.900-6	F. Vencimiento:	24-08-2024
Giro:	EDUCACION Y SALUD	Forma de Pago:	Credito
Dirección:	AVDA.BERNARDO O'HIGGINS 1155 VILLA CHICA	Vendedor:	PATRICIO MANSILLA VISITA
Comuna:	Calama	Ciudad:	Calama
Contacto:	55711823		

Código	Descripción	Cantidad	Unid.	Precio Unit	Total
GYMBALL077	BALON ESPONJA 6" AZUL	7	UND	7.924	55.468
GIMBAL084	BALON ESPONJA 8" VERDE	7	UND	7.924	55.468
BAL086	BALON ESPONJA 6"	7	UND	7.924	55.468
BALEF8AZ	BALON ESPONJA PU FUTBOL 8" AMARILLO/AZUL	7	UND	7.924	55.468
PLOO224	BALON INICIACION SOFT PIEL T2	7	UND	18.471	129.297
PLOO225	BALON INICIACION SOFT PIEL T4	7	UND	21.832	152.824
BAESPHAND 6"	BALON ESPONJA PU HANDBALL 6" AMARILLO/AZUL	7	UND	9.235	64.645
FLETE-FOUR	SERVICIO DE FLETE	1	UND	13.294	13.294

SON: SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS

Doc. Referencia	Folio	Fecha	Motivo Referencia	Neto	581.932
Orden de compra	202400001628	28-06-2024	ORDEN DE COMPRA	IVA (19.0%)	110.567
				Total	692.499

Observacion: PE 003282

Impto. y/o Ret:



Timbre Electrónico S.I.I.

Resolución Ex. SII N° 80 del 2014 verifique documento: www.sii.cl

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202400001628 A 202400001628

Fecha Emisión : 28/06/2024 A 28/06/2024

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA Total
202400001628	79922730-4	2024001618	28/06/2024	50		
31002005	BALON ESPONJA ROJO 8					
	0007039 LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ			7	55,468	10,539 66,007
31002006	BALON ESPONJA AZUL 8					
	0007039 LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ			7	55,468	10,539 66,007
31002007	BALON ESPONJA VERDE 8					
	0007039 LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ			7	55,468	10,539 66,007
31002008	BALON ESPONJA AMARILLO 8					
	0007039 LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ			7	55,468	10,539 66,007
31002009	BALON PIEL ELEFANTE N°2					
	0007039 LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ			7	129,297	24,566 153,863
31002010	BALON PIEL ELEFANTE N°4					
	0007039 LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ			7	152,824	29,037 181,861
31002011	BALON ESPUMA HANBOL 6					
	0007039 LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ			7	64,645	12,283 76,928
31002012	SERVICIO FLETE					
	0007039 LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ			1	13,294	2,526 15,820

Total Neto : 581,932

Total IVA : 110,567

Total : 692,499

Rut [Redacted]
Firma [Redacted]
Nombre [Redacted]
Entregado Conforme



Rut [Redacted]
Firma [Redacted]
Nombre [Redacted]
Recibido Conforme